北 京 中 商 国 际 展 览 有 限 公 司
[2012]中商（展）字第020号

关于邀请参加“2012年阿联酋迪拜

秋季国际贸易博览会”的函

各有关单位：

北京中商国际展览有限公司是经政府批准，具有独立法人资格，享有从事国内外展览业务经营权的企业。为促进我国产品与国外同行业间的相互了解与合作，扩大企业出口，受阿联酋迪拜秋季国际贸易博览会主办方委托我公司特组织企业参加2012年阿联酋迪拜秋季国际贸易博览会，为做好筹备工作，现将有关事项通知如下：

1、 展览会名称

中文名称：2012年阿联酋迪拜秋季国际贸易博览会

英文名称：IATF INTERNATIONAL FAIR 2012

2、 展览会时间

2012年12月11 日-13日，展期3天

3、 展览会地点

 阿联酋  迪拜国际展览中心
4、 展会规模

总面积达20000平方米

五、展品范围：电子通讯类；家电制冷类；五金机电类；室内装饰类；汽摩配件类；皮革鞋帽类；服装纺织类；钟表文具类；礼品玩具类；粮油食品类；石油开采类；五矿化工类；建筑材料类；塑料制品类；体育用品类；生活用品类；美容包材类；医疗保健类；旅游休闲用品类等。

六、展览会概况：阿联酋迪拜秋季国际贸易博览会是海湾地区最有影响力的年度综合展览盛会，从1986年开始就开始通过增加大量的展览者和参观者来稳步提高和扩展它的知名度，随着现在每年出席人数的稳定增长，越来越多的专业高层人士的到场参观，迪拜秋交会已经成为一个最富活力的展览贸易交易平台。在这里，您定将会不断地发现新的商机，能够得到最新的第一手的中东买家需求信息。阿联酋迪拜秋季国际贸易博览会是中东在中国最具知名度的展览之一，近几年来，中国政府和企业在开拓中东市场的过程中，均将该展会作为登陆中东市场的重要一步，它是进入中东每年2000亿美圆消费市场方便快捷的直通车。
迪拜素有“中东的香港”之美誉，是阿联酋的金融经济中心，以其自由宽松的经济政策、得天独厚的地理位置、完善齐备的基础设施，迅速成为中东地区的交通枢纽和最大的货物集散地。通过迪拜，货物可转销到海湾地区、俄罗斯、东欧、非洲、地中海，甚至世界各地。目前我国产品以种类繁多、档次适中、品种齐全、价格具竞争力颇受青睐，广受中东及世界商家的推崇。

    展出形式：以实物为主，展销结合，并辅以图片、模具、样本等。

摊位及参展人员要求：每标准摊位9M2。每单位可选派两名熟悉产品和外贸业务的人员参加。

参展要求：为保证展览会筹展工作的顺利进行，如贵单位有意参展，请于2012年8月20日前将《参展申请表》（代合同书）逐项填写清楚，加盖公章后传真至我公司，并付清全额摊位费，以确认摊位，我公司将按交费顺序安排摊位位置。摊位确认后如参展单位无法参展，摊位费不退；若我公司因故取消参展，摊位费将全部退回。

附件1：《2012年阿联酋迪拜秋季国际贸易博览会费用表》

附件2：《参展申请表》（代合同书）

附件3：《参展人员报名表》

收款单位：北京中商国际展览有限公司
开 户 行：交通银行北京海淀支行

账    号：110060576018002494517

联 系 人：钟明军

电    话：010-82564884  18611906690

传    真：010-82564994

地    址：北京市海淀区长春桥路5号2号楼1702室
邮    编：100089

二O一二年六月八日

附件1：

2012年阿联酋迪拜秋季国际贸易博览会费用表
	序号
	项目
	单位
	费用

(人民币）
	报价包含内容

	1
	摊位费
	每9M2

标准摊位
	22500元
	标准摊位费装修（包括一桌、两椅、公司楣板、射灯、地毯、纸篓、电源插座等）

	2
	展期人员费
	每人
	18000元
	人身境外保险、国内集中费，国外展期食、宿、交通，华语导游，国际往返机票费用，签证费等（不含个人零用费）

	4
	全程人员费
	每人
	26000元
	人身境外保险、国内集中费，国外展期食、宿、交通，华语导游，国际往返机票等费用，签证费等（不含个人零用费）

	5
	报名费
	每公司
	免收
	国外邀请函、国际联络、进馆证等

如取消参展

	6
	展品去程
运费
	每M3
	实报实销
	海运、报关、检验检疫、就位及仓储费等。

	注：1、如有其他未尽项目，将按实际情况增补。
2、如展品运输不足0.5M3按0.5M3计算；超过0.5M3不足1M3的，按1M3计算。
3、如展品回运，按实际发生费用另计。
4、如展出设备需提供水电安装，所需费用按现场收费标准在展出时当场现金支付。
5、参展单位如需增租其他展具，请填在《申请表》中“参展单位补充说明”栏内，费用另计。
6、国内提货费按实际发生费用计算。
7、美元汇率按1 :6.5计算，如有变动，按变动后的汇率计算，多退少补。
8、如自定机票或人员不随团，各交管理费人民币2000元/人。
 9、如需英文翻译，按每个翻译每天150美元预收。

附件2：

               参  展  申  请  表  (代合同书)
	展览会
名  称
	2012年阿联酋迪拜秋季国际贸易博览会

	参展单位名  称
	中文

	英文

	通讯地址
	中文

	邮编

	英文

	联系人

	电 话

	手  机

	传 真

	网  址

	E-mail

	申 请 摊 位 数
	个（每个摊位3米X3米）

	参 展 人 数
	               人 (其中持因公护照    人，因私护照    人)

	参展主要产  品
	中文

	英文

	《出国任务通知书》的主送单位名称（在外交部备案、有出国任务审批权部门和单位）：

	参展单位补充说明
	请注明是否参加展后（全程）活动：□是　□否

	参展单位负责人签字：

                        （盖公章）

                      年    月    日
	组展单位负责人签字：

                        （盖公章）

                      年    月    日

备注:

1.以上所填写内容将在办理出国手续及刊登展览会会刊时使用，请用打印机或正楷字体认真填写。

2.本表（代合同书）经双方签字盖章后生效，传真件与原件有同等法律效力。

3.请将此表（代合同书）填妥，负责人签字并加盖公章后传真至我公司，经我公司确认后、参展单位须在一周内需向我公司支付摊位费以确认摊位；人员、运输等费用需于展团离境前30天内付清。

附件3：

2012年阿联酋迪拜秋季国际贸易博览会

参 展 人 员 报 名 表
（请将护照首页、二寸白底照片扫描件同此表

一并发至10_82564884@zhongshangexpo.com）

	单位名称（中文）：

单位名称（英文）：

	人员1、姓名：
	拼音：
	性别：□男　□女

	职务（中文）：
	职务（英文）：

	出生年月日：    年  月  日
	出生地：

	护照号：

（如无护照或护照在2013年7月前到期，请尽快到当地公安局办理，谢谢！）
	家庭地址（英文）：

	父亲姓名：
	拼音：

	母亲姓名：
	拼音：

	电话：
	传真：
	Email:

	人员2、姓名：
	拼音：
	性别：□男　□女

	职务（中文）：
	职务（英文）：

	出生年月日：    年  月  日
	出生地：

	护照号：

（如无护照或护照在2013年7月前到期，请尽快到当地公安局办理，谢谢！）
	家庭地址（英文）：

	父亲姓名：
	拼音：

	母亲姓名：
	拼音：

	电话：
	传真：
	Email:

	上述内容为办理出境邀请函及签证的依据。

请务必完整并准确填写，并与护照保持一致。

电话：010-82564884  82564665